CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

1

PROCESSO SELETIVO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/2022

PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO

PARANÁ - CIUENP

EDITAL 04/2022

O Presidente em Exercício do Consórcio Intermunicipal de Urgência e Emergência do Noroeste do

Paraná – CIUENP, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Estatuto Social do

CIUENP e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal bem como do item

15.11 do Edital nº 01/2022 – Regulamento deste Processo Seletivo de Seleção de Estagiários, TORNA

PÚBLICO:

Art. 1º. A homologação do resultado final do Processo Seletivo de Seleção de Estagiários, nos termos

da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 001/2022, de 14 de março de 2022,

conforme segue:

ADMINISTRAÇÃO

Classif. Código Nome Curso Nasc. LP MT INF CG RF Status

1 67761 Vanessa da Costa Guedes
Administração - A
Distância

13/02/02 32 40 10 10 92
Classifica
do(a)

FARMÁCIA

Classif. Código Nome Curso Nasc. LP MT INF CG RF Status

1 68160 Selma Monteiro de Sousa Farmácia - EAD 02/01/81 32 36 8 10 86
Classifica
do(a)

2 68203 Thabata Kharine da Luz Silva Farmácia 29/05/99 32 28 10 8 78
Classifica
do(a)

3 67706
Fabiana Pereira Alves da
Silva

Farmácia 19/09/98 28 24 6 8 66
Classifica
do(a)

INFORMÁTICA

Classif. Código Nome Curso Nasc. LP MT INF CG RF Status

1 67878 Gabriel de Aguiar Brito
Tecnologia em Análise e
Desenvolvimento de
Sistemas

04/06/03 28 36 6 8 78
Classifica
do(a)

2 68096 Orlando Belin Neto
Tecnologia em Sistemas
para Internet

30/11/01 24 28 8 8 68
Classifica
do(a)

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

2

Legenda:
LP – Nota obtida em Língua Portuguesa
MT – Nota obtida em Matemática
INF – Nota obtida em Informática
CG – Nota obtida em Conhecimentos Gerais
RF – Resultado Final

Na hipótese de igualdade de nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) Obtiver maior nota na prova de Português;
b) Obtiver maior nota na prova de Matemática;
c) Obtiver maior nota na prova de Informática;
d) Obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Gerais;
e) Possuir maior idade.

Art. 1º.  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Umuarama/PR, 05 de maio de 2022.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO

Presidente em Exercício do CIUENP